Fernando Guimaraes (OAB/SC 010090)  (fl. 01) 
EXECUTADO (a) (02) ANTONIO IVO DE QUADROS  (CPF/CNPJ 180.374.619-04) 
Adv. Executado Gilney Fernando Guimaraes (OAB/SC 010090)  (fl.01) 
Bem(ns): Qualificação do(s) Bem (01) …………………….........………………. R$ 135.000,00 
Terreno rural com a área de 36.300,00m2. (trinta e seis mil e trezentos metros quadrados), 
situado no lugar denominado Fartura (de Cima), neste município e Comarca, com as 
seguintes divisas e confrontações: de um lado com terras de Leopoldo Corrêa, de outro lado 
com Irineu de Souza; e de outro lado com terras de  Alice Alves Silveira.